
Agendové číslo Smlouvy : Sštga/2020/20
Evidenčníčíslo Smlouvy : VZ-30112/2020

== i. 'IlÍIı 2028

sMLouvA o DíLo 5336 .zví 020
uzavřená dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákor-íílë;fl'›" 'I

mezi účastníky:

Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, Pražská 702/10,
příspěvková organizace
Sídlo: Pražská 702/10, 430 01 Chomutov
Zastupuje:
IČ: __
DIČ:
bankovní Spojení:
číslo účtu:
(dále jen "objednatel")

READYSAN s.r.o.
Sídlo: Čelakovského 4297, 43001 Chomutov
IČ:
Dıč:
Zastupuje:

I. Předmět Smlouvy
1. Zhotovitel Se Zavazuje provést pro objednatele na Svůj náklad a nebezpečí níže Specifikované dílo

a objednatel Se Zavazuje dílo převzít a Zaplatit Zhotoviteli cenu Za jeho provedení.

II. Dílo
1. Dílem se v této Smlouvě rozumí:

„Oprava tělocvičny Chomutov, Cihlářská“ na které Zhotovitel podal nabídku vrámci veřejné
zakázky VZ- 30112/2020.

2. Zhotovitel je povinen provést dílo v Souladu S následujícími dokumenty, ve kterých je dílo blíže
Specifikováno:
a) Položkový rozpočet stavby, který je přílohou č. 1 této smlouvy

3. Smluvní Strany potvrzují, že byly před podpisem této Smlouvy seznámeny s dokumenty uvedenými
v odst. 2 a že je mají k dispozici. Zhotovitel dále prohlašuje, že uvedené dokumenty po odborné
Stránce podrobně Zkontroloval a neShIedaI v nich žádné vady ani nedostatky, a cenu, včetně
položkového rozpočtu, tak Zaručuje jako úplnou a závaznou ve smyslu ustanovení § 2620 a násl.
občanského Zákoníku.

III. Cena díla
1. Cena díla byla určena dohodou Smluvních stran a činí:

- celková nabídková cena: 183.096,80 Kč bez DPH,
- celková nabídková cena: 221.547,13 Kč včetně DPH 21 %,

2. Cena díla je Stanovena jako nepřekročitelná, kryje veškeré náklady Zhotovitele spojené
s prováděním díla a je platná po celou dobu realizace díla. DPH bude účtována dle platných
právních předpisů.






